

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานโครงการก่อสร้างชุมชนเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/จัดประมูลเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล หนองขนาน

อำเภอ เมืองเพชรบุรี

จังหวัด

เพชรบุรี

แบบเลขที่

ID-66023

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองขนาน เทศบาลตำบลหนองขนาน

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

3

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567

(ชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพวรรณ สิทธิไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สกกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ จงเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

สกกล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:59:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการก่อสร้างชุมชนเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ชุมชนประต้อมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่	ID-66023		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองขนาน เทศบาลตำบลหนองขนาน		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567		

สรุป	ราคากลาง (..... สี่ล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)	ราคากลาง	
			4,450,973.19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการก่อสร้างชุมชนเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ชุมชนประเพณีเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่	ID-66023		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองขนาน เทศบาลตำบลหนองขนาน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างชุมชนเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคกลาง (แบบที่ 1) ฐานรากเข็ม จำนวน 1.000 หลั่งละ 4,431,473.19 บาท	4,431,473.19	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	19,500.00	

งานโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่ ID-66023

เทศบาลตำบลหนองขามาน / เทศบาลตำบลหนองขามาน

ແບບ ປຣ. 4 ທະນະ	ສຳນວນ	11	ທຸກ
----------------	-------	----	-----

จำนวนราคากลาง
เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนเฉลี่ย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง

4,431,473.19

ขนาดท่อเชื่อมท่ออากาศจำนวน 36.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 123,096.47 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
4,431,473.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างชุมชนประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคกลาง (แบบที่ 1) ฐานรากเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการก่อสร้างชุมชนประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๗๒ พรรษา		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะจะแจ้ง/ระบุประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา จังหวัด เพชรบุรี ตำบล หนองหิน		
แบบเลขที่	ID-66023		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหาน / เทศบาลตำบลหนองหาน		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างชุมชนประตุมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำภาคกลาง (แบบที่ 1) ฐานรากเข็ม	3,399,411.78	1.3036	4,431,473.19	
รวมค่าก่อสร้าง				4,431,473.19	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 36.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 123,096.47 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,431,473.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

๑. แสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างชุมชนประตู่เมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ชุมประตู่เมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองขนาน	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองขนาน / เทศบาลตำบลหนองขนาน		
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ติดตั้งโครงสร้างเหล็ก เสา และโครง TRUSS คาน และติดตั้งชิ้นงานประติมากรรมไฟเบอร์กลาส เขากับโครงสร้างเหล็ก TRUSS

2. รายละเอียดการคำนวณ		หน่วย : บาท	
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่า Mobile Crane	6,500.00	
		รวมค่าใช้จ่าย	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	

แบบสรุปรวม, ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการก่อสร้างประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ชุมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองขนาน	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	ID-66023				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองขนาน / เทศบาลตำบลหนองขนาน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	6 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	3.000	วัน	19,500.00	สืบราคาเช่ารถ Mobile Crane ขนาด 25 ตัน ในท้องที่จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 3 ราย ได้แก่ 1 เพชรทรียูเครน 2 บัญเกิดเครน และ 3 ประสิทธิ์ชัยเครน
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				19,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างชุมชนประตู่เมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา ประจำปีภาคกลาง (แบบที่ 1) ฐานรากเข็ม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างชุมชนประตู่เมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๗๒ พรรษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ ๖	ระเทศเมืองเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๗๒ พรรษา	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /	แบบเลขที่ ID-66023	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองขนาน / เทศบาลตำบลหนองขนาน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					147,788.67	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,122,025.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					129,598.11	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,399,411.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมต้น ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม. - สลักหัวเสาเข็ม - ขุดดิน - ทรายรตน้ำอัดแน่น - คอนกรีตหยาบ - คอนกรีตโครงสร้าง Strength 210 ksc. (ทรงกระบอก)	18,000	ต้น	760.92	13,696.56	179.00	3,222.00	16,918.56	
		18,000	ต้น	0.00	0.00	150.00	2,700.00	2,700.00	
		10,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,680.00	1,680.00	
		2,000	ลบ.ม.	467.29	934.58	104.00	208.00	1,142.58	
		1,000	ลบ.ม.	1,550.00	1,550.00	426.00	426.00	1,976.00	
		7,000	ลบ.ม.	1,650.00	11,550.00	532.00	3,724.00	15,274.00	
		8,000	ตร.ม.	548.60	4,388.80	0.00	0.00	4,388.80	
		2,000	ลบ.ฟ.	477.57	955.14	0.00	0.00	955.14	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10,000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,390.00	1,390.00	
	- ตะปู	3,000	กก.	49.07	147.21	0.00	0.00	147.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานเหล็กรูปพรรณ	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้ SD 40 dia 12 มม.	35.000	กก.	19.20	672.00	3.60	126.00	798.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้ SD 40 dia 16 มม.	760.000	กก.	19.00	14,440.00	3.60	2,736.00	17,176.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.000	กก.	68.53	1,644.72	0.00	0.00	1,644.72	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กกลมกลวง dia 48.9 x 2.8 มม.	1,055.000	กก.	24.74	26,100.70	12.00	12,660.00	38,760.70	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง dia 60.5 x 3.2 มม.	542.000	กก.	24.52	13,289.84	12.00	6,504.00	19,793.84	
	- PL. หน้า 6 มม.	16.000	กก.	42.62	681.92	12.00	192.00	873.92	
	- PL. หน้า 12 มม.	49.000	กก.	42.62	2,088.38	12.00	588.00	2,676.38	
	- ทาสีกันสนิม	64.000	ตร.ม.	35.20	2,252.80	35.00	2,240.00	4,492.80	
	- ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	ชุด	0.01	0.01	0.01	0.01	0.02	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	- เสาสำรวจดิน	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
		-	-	20,779.89	109,392.66	1,788.21	38,396.01	147,788.67	

สกุล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา - ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก - ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมปูน ต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา - ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	260,565.00	260,565.00	0.00	0.00	260,565.00	
				211,545.00	423,090.00	0.00	0.00	423,090.00	
		1.000	ขึ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
				34,560.00	69,120.00	0.00	0.00	69,120.00	
		2.000	ขึ้น	26,130.00	26,130.00	0.00	0.00	26,130.00	
				34,560.00	69,120.00	0.00	0.00	69,120.00	

สกล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	128,115.00	128,115.00	0.00	0.00	128,115.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	กรอบ	88,695.00	354,780.00	0.00	0.00	354,780.00	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชิ้น	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานเพิ่มสีการะ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
-	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	46,800.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	32,400.00	129,600.00	0.00	0.00	129,600.00	
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยบุบต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	86,190.00	172,380.00	0.00	0.00	172,380.00	
-	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	59,670.00	238,680.00	0.00	0.00	238,680.00	

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ดอกวุ้นสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยปูนดำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา(ข้างป้ายทรงพระเจริญ) - ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ด้านหน้า และด้านหลัง เสริมเหล็กทำสีทอง - ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ด้านข้าง เสริมเหล็กทำสีทอง - ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	52,000.00	104,000.00	0.00	0.00	104,000.00		
		4.000	ชิ้น	36,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00		
		1.000	ชิ้น	15,795.00	15,795.00	0.00	0.00	15,795.00		
		4.000	ชิ้น	10,935.00	43,740.00	0.00	0.00	43,740.00		
		1.000	ชิ้น	39,926.00	39,926.00	0.00	0.00	39,926.00		
		4.000	ชิ้น	27,641.00	110,564.00	0.00	0.00	110,564.00		

สกล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูปคานหน้า แบบหน้าซ้ายและขวา	1.000	ชิ้น	36,400.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00	
	- คานแบบขึ้นงานประติมากรรม								
	- คานหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	25,200.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูปคานข้าง แบบข้างซ้ายและขวา								
	- คานแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	51,870.00	103,740.00	0.00	0.00	103,740.00	
	- คานหล่อขึ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	35,910.00	287,280.00	0.00	0.00	287,280.00	
	เทวดา ลวดลายไทยประติมากรรมปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- คานแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	10,400.00	20,800.00	0.00	0.00	20,800.00	
	- คานหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	7,200.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								

สกุล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	45,240.00	45,240.00	0.00	0.00	45,240.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	31,320.00	62,640.00	0.00	0.00	62,640.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,487,487.00	3,122,025.00	0.00	0.00	3,122,025.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	<u> แฉงยอยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์ CU</u>								
	- แฉงยอย 4 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10 kA	1.000	set	2,289.72	2,289.72	686.92	686.92	2,976.64	
	- MINIAUTURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.000	set	1,074.77	3,224.31	30.00	90.00	3,314.31	
	- หลั๊กสายดินใช้ COPPER BOND ไตร้มาตรฐาน	1.000	set	642.99	642.99	192.90	192.90	835.89	
	UL ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร								
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	set	233.64	233.64	70.09	70.09	303.73	
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	set	2,342.99	2,342.99	702.90	702.90	3,045.89	
	ท่อเดินสายไฟฟ้า								

สกล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PVC 1/2"	2.000	เมตร	10.28	20.56	20.00	40.00	60.56	
	- uPVC 3/4"	112.000	เมตร	14.49	1,622.88	23.00	2,576.00	4,198.88	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	408.00	408.00	122.40	122.40	530.40	
	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	3.000	เมตร	31.50	94.50	16.00	48.00	142.50	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	120.000	เมตร	83.10	9,972.00	18.00	2,160.00	12,132.00	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	874.00	874.00	262.20	262.20	1,136.20	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								

สกุล ศรีเมฆ

10 มิถุนายน 2567 11:57:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น สะท้อนแสงชนิด Anodized aluminum กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันยื่นสแตนเลสกันสนิม - โคมLED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันยื่นสแตนเลสกันสนิม สลิคซ์และเตารับ	8,000	set	5,830.00	46,640.00	150.00	1,200.00	47,840.00	
		8,000	set	6,350.00	50,800.00	150.00	1,200.00	52,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิทช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3.000	set	280.37	841.11	80.00	240.00	1,081.11	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,465.85	120,006.70	2,524.41	9,591.41	129,598.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,399,411.78	

Factor F อาคาร

เงินลงทุน	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนหาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการคำนวณงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

